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                Wianki w Boszkowie - noc pełna wrażeń

                Noc świętojańska - coraz bliżej, a z nią szereg imprez zwanych popularnie „wiankami”. Jedną z nich będą „Wianki 2015” w Boszkowie, zorganizowane w ramach Spotkań Zespołów Ludowych, Kapel i Gawędziarzy Krainy Lasów i Jezior TO MY WIELKOPOLSKA. 
                


                
                                                                

                


                 
                

               

                
                    


Zabawa rozpocznie się 20 czerwca br. o 18.00 w Ośrodku KALUMET, gdzie przez cztery godziny będzie można oglądać występy zespołów, kapel i gawędziarzy. Wystąpi Zespół Pieśni i Tańca MARYNIA ze Święciechowy, Szkolny Zespół Regionalny z Bukówca Górnego, Zespół Regionalny im. Anny Markiewicz z Bukówca Górnego, Kapela Podwórkowa MALIŃCZOKI z Piasków, Kapela Podwórkowa PLEWISZCZOKI z Plewisk, Kapela Dudziarska „MANUGI” z Bukówca G., Kabaret DZIURA oraz laureaci Konkursu „Mówimy Gwarą”.  Będzie można też bawić się przy kapelach oraz wziąć udział w przygotowanych zabawach i konkursach.

O godzinie 22.00 ruszy korowód z pochodniami i muzyką z Kalumetu na plażę Pudełkowo. Tu obejrzymy widowisko nocy świętojańskiej w wykonaniu Zespołu Pieśni Tańca MARYNIA ze Święciechowy, oraz tradycyjne puszczanie wianków na jeziorze Dominickim. Około 23.00 podziwiać będziemy mogli pokaz sztucznych ogni, a potem wrócić na Kalumet i bawić się do świtu na zabawie tanecznej.  



Pamiętajmy też, że jest to noc wyjątkowa, pełna magii i miłosnych wróżb....   Tradycyjnie w tę noc niezamężne dziewczęta puszczały wianki. Ta z dziewcząt, której wianek nieschwytany popłynął w dal, a światełko na wianku nie zgasło - wróżyło, że nie wyjdzie tego roku za mąż. Jeśli wianek przestał świecić czy wręcz zatonął wróżyło, że dziewczyna utraci swego ukochanego. Jedynie ta, której wianek z płonącym światłem został wyłowiony przez kawalera, mogła liczyć na to, że jeszcze tego samego roku znajdzie męża. Chłopacy na łódkach i tratwach wyławiali wianki, przy czym najlepszą wróżbą było wyłowienie wianka swej ukochanej.  



W noc świętojańską można też wyruszyć na poszukiwanie legendarnego kwiatu paproci, który zakwita podobno tylko tej jedynej nocy... Serdecznie zapraszamy do Boszkowa 20 czerwca, bo jak mówi poeta: „Pielęgnujemy tradycję, Słowianom na chwałę. Po co nam Walentynki gdy mamy Kupałę! Czy lutowe obchody można moi złoci, równać ze świętojańskim szukaniem paproci? (Ryszard Krupa) 



Szczegóły imprezy na załączonym plakacie.
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